

INO-CNR: Sede Secondaria di Napoli

c/o Comprensorio Olivetti Via Campi Flegrei 34 - 80078 Pozzuoli (NA). Tel.: 081-8675424/6, Fax: 081-8675420.

- <http://www.ino.it/Napoli>

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Napoli

Il Responsabile Unico del Procedimento: Gagliardi Gianluca

Vista la Determina a contrarre: Protocollo CNR_INO num.8609 del 17/10/2022

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1 comma 2 lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

E' stata fatta un'indagine di mercato sul Web ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto. Sono stati individuati alcuni fornitori, eventualmente anche esteri, a cui chiedere l'invio di Preventivi via Email ed hanno risposto: 3 operatori economici

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data dell'Offerta	Totale Offerta	Valuta	File Preventivi/Offerte
dB electronic instruments Srl	02302390154	18/10/2022	2.561,00	EUR	ID4986OffPrev_dBelectronicinstrum_.pdf
Thorlabs GmbH	nocodicefiscale	14/10/2022	2.578,75	EUR	ID4986OffPrev_ThorlabsGmbH.pdf
Optoprism Srl	12908470151	13/10/2022	3.212,20	EUR	ID4986OffPrev_OptoprismSrl.pdf

- è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato che:
i preventivi sono omogenei.

- quindi si propone di aggiudicare la fornitura a dB electronic instruments Srl per la seguente motivazione:
perchè il prezzo complessivo è il più basso.

VISTO che è stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta dB electronic instruments Srl per un importo complessivo di 2.561,00 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Ø1" Adjustable Lens Tube	2	EUR	35,14	70,28
SM1 Lens Tube, 4.00" Thread	2	EUR	45,12	90,24
SM1 Lens Tube, 2.00" Thread	2	EUR	16,23	32,46
SM1 Lens Tube, 1.00" Thread	2	EUR	14,01	28,02
Extension Tube, Internal SM1 Threading 0.50"	1	EUR	19,01	19,01
Adapter with External C-Mount Threads and Internal SM1 Threads	1	EUR	19,05	19,05
SM1 (1.035"-40) Coupler	2	EUR	21,07	42,14
Slip Ring for SM1 Lens Tubes and C-Mount Extension Tubes, M4 Tap	2	EUR	24,56	49,12
25.0 mm XYZ Translation Stage with Standard Micrometers, M6 Taps	1	EUR	927,55	927,55
10X Plan Apochromat Objective, 436 - 656 nm, 0.28 NA, 34 mm WD	1	EUR	915,79	915,79
Ø12.7 mm Optical Post, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 50 mm, 5 Pack	1	EUR	24,11	24,11
Ø1" N-BK7 Plano-Convex Lens, SM1-Threaded Mount, f = 25.4 mm, ARC: 350-700 nm	2	EUR	50,03	100,06
Ø1/2" N-BK7 Plano-Convex Lens, SM05-Threaded Mount, f = 15 mm, ARC: 350-700 nm	2	EUR	48,1600	96,32
Ø1" N-BK7 Plano-Convex Lens, SM1-Threaded Mount, f = 35 mm, ARC: 350-700 nm	2	EUR	48,1600	96,32
Adapter with External SM1 Thread and Internal M26x0.706 Thread	1	EUR	20,34	20,34
Shipping and handling	1	EUR	30,19	30,19
Imponibile (no IVA) in EUR				2.561,00

CIG: **Z2A382FB1A** CUP: **B54I18000050002**

Napoli, 18 ottobre 2022

Il Responsabile Unico del Procedimento

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Giovanna G. G. G.', written in a cursive style.